ragustanae, sede vacante, auctoritate archiepiscopali publici per civitatem, curiam diocesis et provinciam 

Cesaragustanae notarii, qui predictam copiam a suo originali litteram extractam et cum eadem diligen­

ter comprobatam meo solito signo signavi et clausi in testimonium premissorum. Constat enim de raso 

et correcto presentís mei signi in VW linea ubi legitur litteram extractam et in VI linea, prime plane, pri­

mi folii, viro domino, et in 1111ª folea, prime plane, in superposito, et in XIª linea, et consueverunt. 

[23.11.1414] [f. 105v] Victoriossissime ac illustrissime prínceps et domine62
• Ante vestre regie magestatis presen-

ciam et in honorabili curia generali que nunch aragonensibus celebrant, Johannes Eximini Cerdan, jus­

ticia regni Aragonum, judex dicte curie, non consentiens in vocatis requisicionibus et protestacionibus 

pro parte prelatorum, personarum ecclesiasticarum et brachii ipsius ecclessie factis, sed eis expresse con­

tradiciendo, respondet dictis vocatis requisicionibus et aliis quod eorum parte oblate et dicit fore verum 

absque tamen aliquo regie excellencie et sue jurisdiccionis, fororum, privilegiorum, libertatum, usum et 

consuetudinum regni Aragonum prejudicio que vos, victoriossissime prínceps et vestri predecessores, 

memorie gloriase qui pro tempore fuerunt reges Aragonum, cum auxilio innamine et servicio magesta­

tum et baronum, nobilium, militum, infancionum, civium et aliorum suorum. 

[f. 106r] La qual letra presentada, el dita procurador fiscal requerie aquella seyer inserta en el present 

processo e a part seyer feyta carta publica. 

61. Significantes en ibídem, f. 352r. 

62. El texto del vuelto de este folio aparece tachado y no figura en el manuscrito de la Diputación, véase f. 352v. 
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Et los de los bra�os de los nobles, cavalleros e universidades non consentiendo en la protestacion de 

la dita letra, antes aquellya expressament contradiciendo e a las cosas en aquellya contenidas, deman­

daron copia de lo propuesto et offrecido per Anthon de Linares, affirmantse procurador fiscal, e de la 

dita letra e cosas por ell presentadas, requirendo a los notarios que si carta publica ne fazian que d'a­

quella les dassen copia e que la dita carta no fuesse cerrada senes de su respuesta. 

Et el dito Johan Ximenez Cerdan, justicia de Aragon, judge en las ditas cortes, dixo que no consen­

tia en la presentacion de la dita letra antes aquellya expressament contradizieron e a las cosas en aquell­